
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Л '  ГГ/гг' : : ? у : / .  ___ 2020 г

ПГТ. Хотынец

О проведении заседания комиссии по 
предоставлению земельных участков 
гражданам (семьям), состоящим на 
учете в качестве лиц, имеющих право 
на предоставление земельных
участков в собственность бесплатно 
для индивидуального жилищного 
строительства, садоводства,
огородничества, личного подсобного 
хозяйства

В соответствии с Законом Орловской области от 10 ноября 2015 года 
№1872-03 «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в 
собственность гражданам земельных участков на территории Орловской 
области», решением Хотынецкого районного Совета народных депутатов от 16 
февраля 2018 года №5-РС «Об отдельных правоотношениях, связанных с 
предоставлением в собственность граждан земельных участков на территории 
Хотынецкого района Орловской области», постановлением администрации 
района от 31 декабря 2019 года №497 «Об утверждении Перечня-реестра 
земельных участков для ведения садоводства, находящихся в муниципальной 
собственности, а также земельных участков из земель, государственная 
собственность на которые не разграничена, расположенных на территории 
Хотынецкого района Орловской области и предназначенных для 
предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан», 
постановлением администрации района от 16 сентября 2020 года №440 «Об 
утверждении Перечня-реестра земельных участков для ведения личного 
подсобного хозяйства, находящихся в муниципальной собственности, а также 
земельных участков из земель, государственная собственность на которые не 
разграничена, расположенных на территории Хотынецкого района Орловской

№



области и предназначе иых для предоставления в собственност] бесплатно 
отдельным категориям г )аждан» администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 8 октября 2020 года в 11.30 часов заседание комиссии по 
предоставлению земельных участков гражданам (семьям), состоящим на учете в 
качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в 
собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, 
садоводства, огородничества, личного подсобного хозяйства (далее -  комиссия) 
в целях ознакомления граждан (семей), состоящих на учете в качестве лиц, 
имеющих право на предоставление земельных участков в собственность 
бесплатно для ведения садоводства и личного подсобного хозяйства с 
правоустанавливающими документами на предоставляемые земельные участки, 
расположенные на территории Меловского сельского поселения Хотынецкого 
района Орловской области.

2. Заседание комиссии провести в помещении зала для заседаний 
администрации района, расположенном по адресу: Орловская область,
Хотынецкий район, пгт.Хотынец, ул.Ленина, д.40 (2-ой этаж).

3. Отделу по управлению имуществом администрации района 
(Н.Е. Нестерова) известить о проведении заседания комиссии граждан, 
состоящих на учете, желающих приобрести бесплатно земельные участки для 
ведения садоводства и личного подсобного хозяйства.

. Я и и я

ГЛАВА РАЙОНА Е. Е. НИКИШИН


